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Kvalitetsgarantier 

 

 
 

ÅTAGANDE 
 
 
Vi åtar oss att arbeta på ett medvetet sätt med barnens språkutveckling, 
både när det gäller det svenska språket men också med modersmålet. 
 
Vi åtar oss också att arbeta på ett medvetet sätt med våra gårdar/ute- 
verksamheten och ge barnen kunskap om naturen och miljön på olika 
sätt.  
 
 

ARBETSSÄTT  
 
 
Vi åtar oss att arbeta på ett medvetet sätt med barnens språkutveckling, både när det  
gäller det svenska språket men också med modersmålet. 
 
Det innebär ett språkutvecklande arbetssätt. Vi försöker sätta ord på allt vi gör, delar upp 
barnen i mindre grupper för att talutrymmet ska bli större. Vi lägger stor vikt vid samtal och 
berättande. 
 
Vi strävar efter att lägga språket på en ”snäppet- över” nivå och inte förenkla 
språket. Vi använder oss av sagor och berättelser samt sånger, lekar och rim- 
och ramsor. Dessutom besöker vi bibliotek och teater. 
 
Enheten har sedan ett år tillbaka ett språknätverk som består av en pedagog 
från varje förskola. Denna pedagog har ansvaret för att driva språkfrågorna på ”sin” 
förskola. Nätverket träffas ca en gång/månad och arbetar nu med språkanalyser av 
barns språk samt olika former av språkplaner som ska användas på våra förskolor. 
 



För att stärka barnens modersmål uppmanar vi föräldrar att förstå vikten av att de talar 
sitt eget språk med barnen. Vi tillhandahåller litteratur på olika språk samt använder 
oss av de språkkunskaper samt det modersmål som pedagogerna har. Alla barn ska få känna 
att just han eller hon är viktig oavsett ursprung och språk. Att ha ett förhållningssätt som är 
öppet och tillåtande där man är intresserad av alla som kommer till oss, är vårt mål. 
 
Vi åtar oss också att arbeta på ett medvetet sätt med våra gårdar/uteverksamheten. 
Vi vill ge barnen kunskap om naturen och miljön på olika sätt. 
 
Alla förskolor har någon form av skogsverksamhet där barnen utforskar och lär sig om 
sin närmiljö, allemansrätten, djur och växter. Att vara rädd om vår miljö är en fråga  
som kommer att få ett stort utrymme de kommande åren. Ur hälsosynpunkt betonar vi vikten 
av daglig utevistelse för barnen.  
 
Enheten har även ett gårdsnätverk bestående av en pedagog från varje förskola. 
Nätverket träffas ca tre ggr/termin för att utbyta erfarenheter och idéer om uteverksamheten.  
Vi har under ett års tid arbetat med att göra våra gårdar roligare och trevligare att vara på. 
Detta arbete har planerats och utförts tillsammans med barn och föräldrar och gett ett mycket 
bra resultat. Vi fortsätter under året med nya projekt samt att utveckla arbetssättet på våra 
gårdar ännu mer. 
 

UPPFÖLJNING 
Uppföljning och utvärdering genomförs vid utvecklingssamtal, planeringsdagar och 
pedagogiska möten inom personalgruppen. 
 

RÄTTELSE   
 
Vår ambition är att svara upp mot våra åtaganden.  

 

SYNPUNKTER 
 
Vid synpunkter vänd dig i första hand till pedagogerna på respektive förskola. 
Lönneberga, Astrakangatan 106, 165 52 Hässelby, tel 508 04 111  
Astrakanen, Astrakangatan 125, 165 52 Hässelby, tel 508 04 253  
Bikupan, Kaprifolvägen 12, 165 59 Hässelby, tel 508 04 124 
Villekulla, Liljeörnsgatan 35, 165 53 Hässelby, tel 508 04 289 
Villekulla/Annexet, Liljeörnsgatan 35, 165 53 Hässelby, tel 508 04 279 
Gröna Katten, Enspännargatan 1, 165 57 Hässelby, tel 508 04 113 

 



VILL  DU VETA MER?  
 
Mer information om hur vi arbetar kan du få av ansvarig förskolechef Cecilia Slättegård tel 
508 04 111 eller e-post cecilia.slattegard@hasselby.stockholm.se  
Samt av biträdande förskolechef Görel Dahl tel 508 04 113 eller e-post 
gorel.dahl@hasselby.stockholm.se 
 
Stockholm 2007-03-23 

Cecilia Slättegård 
Förskolechef 
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